UBND HUYỆN CẨM MỸ

BAN BIÊN TẬP

TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

Số: 336/BBT

V/v hướng dẫn tiếp nhận, kiểm

duyệt tin, bài lên Trang Thông tin

điện tử huyện Cẩm Mỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày  11  tháng  12  năm 2023

      Kính gửi:

        - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

        - UBND các xã, thị trấn Long Giao;

  - Các Trường học trên địa bàn huyện.

Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-UBND ngày 28/4/2014 của UBND huyện

Cẩm Mỹ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trang thông tin điện

tử huyện Cẩm Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 13/01/2015 của UBND huyện

Cẩm Mỹ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban biên tập Trang

thông tin điện tử huyện Cẩm Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của UBND huyện

Cẩm Mỹ về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử huyện Cẩm Mỹ;

Căn cứ Thông báo số 119/TB-BBT ngày 19/10/2023 của Ban biên tập Trang

Thông tin điện tử huyện Về việc phân công nhiệm vụ thành viên Ban biên tập

Trang thông tin điện tử huyện Cẩm Mỹ.

Ban biên tập (BBT) Trang Thông tin điện tử (TTĐT) huyện hướng dẫn cộng

tác viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động … (sau đây gọi chung là

tác giả) cách đăng ký, tiếp nhận kiểm duyệt tin tức, bài viết đăng lên Trang TTĐT

huyện như sau:

1. Sau khi hoàn thành tin, bài; tác giả điền vào mẫu đơn “Đề nghị đăng tác

phẩm lên Trang TTĐT huyện Cẩm Mỹ” ghi đầy đủ các nội dung yêu cầu (căn

cứ vào đơn để BBT thanh toán tiền nhuận bút theo quy định).

2. Sau khi hoàn thành đơn đề nghị, tác giả gửi về BBT theo phân công

nhiệm vụ của thành viên BBT để xem xét, phê duyệt. (bao gồm đơn đề nghị, tác

phẩm file word, hình ảnh (nếu có)).

3. Các tác phẩm được phê duyệt sẽ được đăng tải trên Trang TTĐT huyện.

Các tác phẩm không đạt yêu cầu BBT sẽ không có văn bản phúc đáp.

* Lưu ý:

- Đơn đề nghị đăng tác phẩm lên Trang TTĐT huyện Cẩm Mỹ.

- Phân công nhiệm vụ thành viên BBT Trang TTĐT huyện.

Được đăng tại trên Trang TTĐT huyện www.cammy.dongnai.gov.vn---mục

“BAN BIÊN TẬP TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ” hình ảnh bên trái của

Trang (http://cammy.dongnai.gov.vn/Pages/news.aspx?CatId=97).

Trên đây là hướng dẫn tiếp nhận, kiểm duyệt tin, bài lên Trang TTĐT huyện

Cẩm Mỹ của BBT Trang TTĐT, đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị triển khai

rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động… biết, thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc thì liên hệ trực

tiếp với ông Phạm Minh Đường - Chuyên viên phòng VH&TT huyện, số điện

thoại, zalo: 0902788213./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên BBT Trang TTĐT;

- Lưu: VT.(BBT)

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG VH&TT

Nguyễn Xuân Khang

		2023-12-11T10:54:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Khang<khangnx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T10:56:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa - Thông tin<pvhtt-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!